
ш.

Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

» 202 ^ г. jsfo о13 5^ / О

Москва

О внесении изменений
в состав Ученого совета Юридического факультета

В соответствии с Положением об ученом совете факультета Финансового 
университета, утвержденным приказом Финуниверситета от 27.07.2020 
№ 1355/0, и на основании решения Ученого совета Юридического факультета 
(протокол от 20.09.2022 № Й) п р и к а з ы в а ю:

утвердить изменения в состав Ученого совета Юридического факультета, 
утвержденный приказом Финуниверситета от 09.10.2020 № 1768/о:

1. Ввести в состав Ученого совета Юридического факультета:
Горохова Полина Алексеевна, председатель Студенческого совета

Юридического факультета;
Панфилов Никита Максимович, студент Юридического факультета;
Свиридова Екатерина Александровна, доцент Департамента правового 

регулирования экономической деятельности Юридического факультета, 
кандидат юридических наук, доцент.

2. Вывести из состава Ученого совета Юридического факультета 
Александрову В.А., Курбанова Р.А, Оганову Н.В. по собственному желанию.

Ректор С.Е. Прокофьев

99032




